Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Taguatinga Centro

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS PARA A SELEÇÃO DO

PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA PRESENCIAL REFERENTE AO

EDITAL UNIFICADO Nº 04 CGTGC/IFB, DE 09 DE MARÇO DE 2016 DO

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/IFB

PROGRAMAS DE PROMOÇÃO À PERMANÊNCIA – 1º SEMESTRE DE 2016

O DIRETOR DO CAMPUS TAGUATINGA CENTRO DO INSTITUTO FEDERAL

DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº 1500, publicada no Diário Oficial da União

em 21 de julho de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o

resultado dos recursos interpostos para o Programa Auxílio Permanência Presencial,

conforme segue abaixo:

DIRETOR GERAL
CAMPUS TAGUATINGA CENTRO

Original Assinado

MATRÍCULA RECURSO

141068100014  INDEFERIDO

152068110020  INDEFERIDO

151068100002  INDEFERIDO

151068100022  INDEFERIDO

152068110005  INDEFERIDO

161060230019  INDEFERIDO

151064100031  INDEFERIDO

161060480017  DEFERIDO

161060480032  INDEFERIDO

161060480016  INDEFERIDO

161060480010  INDEFERIDO

161060480039  INDEFERIDO